2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ
КУШУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО  РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                РЕШЕНИЕ

от 08 сентября 2016 г.

№66-126
О внесении изменений в решение Совета Кушумского                                                          муниципального образования Ершовского района                                                                        Саратовской области от 23.12.2015г. №52-97                                                                                   «О бюджете Кушумского муниципального образования                                                                Ершовского района Саратовской области  на 2016 год».

На основании Устава  Кушумского муниципального образования
Ершовского района Саратовской области  и руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения районного собрания ЕМР от 08.09.2016г. №44-256,  Совет Кушумского МО РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Кушумского муниципального образования Ершовского района Саратовской области от 11.12.2014 года №30-60 «О бюджете Кушумского муниципального образования Ершовского района Саратовской области на 2015 год» следующие изменения:

1.1 Приложение №2 изложить в следующей редакции:

Приложение №2

к решению Совета Кушумского МО Ершовского

района Саратовской области

от 23 декабря 2015 года  № 52-97
Поступление доходов
в бюджет Кушумского муниципального образования

Ершовского района Саратовской области на 2016 год
	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование доходов
	Сумма (тыс.
руб.)

	000 100 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1146,7

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1146,7

	000 101 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	273,6

	000 101 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	273,6

	000 105 00000 00 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	85,0

	000 105 03000 01 0000110
	Единый с/х налог
	85,0

	000 106 00000 00 0000 110
	Налоги на имущество
	288,1

	000 106 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	288,1

	000 106 06000 10 0000 110
	Земельный налог - всего, в т. числе
	493,0

	000 106 06033 10 0000 110
	с организаций
	22,0

	000 106 06043 10 0000 110
	с физических лиц
	471,0

	000 108 00000 00 0000 110
	Госпошлина, сборы
	7,0

	000 108 04020 01 0000 110
	Госпошлина за совершение  нотариальных действий
	7,0

	ИТОГО ДОХОДОВ
	1146,7

	000 200 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	2158,7

	000 202 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2158,7

	000 202 01000 00 0000 000
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	1352,0

	000 202 01001 00 0000 151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1352,0

	711 202 01001 10 0003151
	-дотация бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности за счёт средств бюджета муниципального района
	1302,2

	711 202 01001 10 0004 151
	-дотация бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности за счёт субвенций из областного бюджета
	49,8

	000 20203000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	63,0

	000 20203015 00 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	63,0

	711 202 03015 10 0000 151
	-субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	63,0

	000 202 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты всего
	743,7

	000 202 04014 00 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджета муниципального района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	417,9

	711 202 04014 10 0013 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам  сельских поселений из бюджета муниципального района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями по дорожной деятельности в отношении дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования
	417,9

	000 202 04999 00 0000 151

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	325,8

	711 202 04999 00 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджета ЕМР
	325,8

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	3305,4

	Превышение расходов над доходами (дефицит)
	-93,3

	Источники внутреннего финансирования дефицита
	93,3

Глава Кушумского муниципального

                             образования Ершовского района

                   Саратовской области:

А.М.Заруцкий
2